
World Cup The Leaning Tower
Epee Women cat. B

Tiratrici (tutto, ordine strutturato - 22 tiratrici)

pagina 1/1

band naz. nome cognome pres. num. sr. nato il

BEL VAN DORPE Roswitha presente 29 6/6/1965
FRA DEMAUDE Cecile presente 10 1/6/1972
FRA DROIT MALARME Stephanie presente 19 26/4/1974
FRA SABLON Sophie presente 30 21/8/1979
GBR MOORE Justine presente 16 21/5/1992
GEO KHETSURIANI Irma presente 28 18/9/1985
GER HUTTER Denise presente 48 10/6/1999
GER TAUBER Sylvi presente 11 10/1979
HKG TONG Nga Ting presente 15 4/11/1992
HUN MEZO Boglarka presente 99999 24/9/1987
ITA BIAGINI Alessia presente 21 4/8/1994
ITA PASQUINO Rossana presente 4 10/1982
ITA PIERINI Michela presente 40 2/8/1976
ITA SOLOMON Roxana Diana presente 53 11/1/1995
JPN SAKURAI Anri presente 5 11/1988
KOR CHO Eun Hye presente 31 12/3/1985
NED TENKINK Iris presente 99999 21/7/1982
POL BRONOWICZ Karolina presente 41 7/6/1987
POL PACEK Jadwiga presente 17 3/12/1989
POL ROGOWSKA Sara presente 99999 13/6/1988
POL STRAWINSKA Karolina presente 99999 9/3/1997
USA GEDDES Ellen presente 14 4/7/1988
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World Cup The Leaning Tower
Epee Women cat. B

Tiratrici (tutto, ordine di numero - 22 tiratrici)
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num. sr. nome cognome pres. band naz. nato il

4 PASQUINO Rossana presente ITA 10/1982
5 SAKURAI Anri presente JPN 11/1988

10 DEMAUDE Cecile presente FRA 1/6/1972
11 TAUBER Sylvi presente GER 10/1979
14 GEDDES Ellen presente USA 4/7/1988
15 TONG Nga Ting presente HKG 4/11/1992
16 MOORE Justine presente GBR 21/5/1992
17 PACEK Jadwiga presente POL 3/12/1989
19 DROIT MALARME Stephanie presente FRA 26/4/1974
21 BIAGINI Alessia presente ITA 4/8/1994
28 KHETSURIANI Irma presente GEO 18/9/1985
29 VAN DORPE Roswitha presente BEL 6/6/1965
30 SABLON Sophie presente FRA 21/8/1979
31 CHO Eun Hye presente KOR 12/3/1985
40 PIERINI Michela presente ITA 2/8/1976
41 BRONOWICZ Karolina presente POL 7/6/1987
48 HUTTER Denise presente GER 10/6/1999
53 SOLOMON Roxana Diana presente ITA 11/1/1995

99999 MEZO Boglarka presente HUN 24/9/1987
99999 ROGOWSKA Sara presente POL 13/6/1988
99999 STRAWINSKA Karolina presente POL 9/3/1997
99999 TENKINK Iris presente NED 21/7/1982
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World Cup The Leaning Tower
Epee Women cat. B

Formula di gara
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22 tiratrici

1 turno di gironi

22 tiratrici
4 gironi (2 gironi di 6, 2 gironi di 5)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
18 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 18 tiratrici

Direct tableau
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World Cup The Leaning Tower
Epee Women cat. B

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    13:00    Pedana 7
Arbitro: ROWLANDS Duncan  GBR

V/A alq. SD pos.
PACEK Jadwiga POL  V  1  4  V 0.500 1 15 3
HUTTER Denise GER  2  0  1  2 0.000 -15 5 5
PASQUINO Rossana ITA  V  V  V  V 1.000 15 20 1
DROIT MALARME Stephanie FRA  V  V  3  V 0.750 6 18 2
TENKINK Iris NED  2  V  1  2 0.250 -7 10 4

Girone n° 2    13:00    Pedana 8
Arbitro: HARRIS Paul  USA

V/A alq. SD pos.
MOORE Justine GBR  4  3  4  V 0.250 0 16 4
SAKURAI Anri JPN  V  V  3 V4 0.750 3 17 2
BIAGINI Alessia ITA  V  3  V V4 0.750 4 17 1
CHO Eun Hye KOR  V  V  2  V 0.750 3 17 2
BRONOWICZ Karolina POL  1  2  3  2 0.000 -10 8 5

Girone n° 3    13:00    Pedana 9
Arbitro: EIFRIG Maximilian Johannes  GER

V/A alq. SD pos.
TONG Nga Ting HKG  V  3  2  V 0.500 4 15 2
KHETSURIANI Irma GEO  1  V  3  V 0.500 -2 14 3
STRAWINSKA Karolina POL  V  4  3  4 0.250 -2 16 4
DEMAUDE Cecile FRA V3 V4  V  V 1.000 7 17 1
PIERINI Michela ITA  2  3  V  2 0.250 -7 12 5

Girone n° 4    13:00    Pedana 10
Arbitro: AMARI Tetsuya  JPN

V/A alq. SD pos.
SOLOMON Roxana Diana ITA  1  0  0  V  1 0.200 -8 7 5
ROGOWSKA Sara POL  V  V  1  V  1 0.600 0 17 3
SABLON Sophie FRA V2 4  2  V  1 0.400 -1 14 4
GEDDES Ellen USA V1 V  V  V  1 0.800 6 17 2
VAN DORPE Roswitha BEL  2  2  3  3  3 0.000 -12 13 6
TAUBER Sylvi GER  V  V V2 V  V 1.000 15 22 1
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World Cup The Leaning Tower
Epee Women cat. B

Classifica gironi, turno n° 1 (ordine di posizione - 21 tiratrici)
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 TAUBER Sylvi GER 1.000 15 22 qualificata
2 PASQUINO Rossana ITA 1.000 15 20 qualificata
3 DEMAUDE Cecile FRA 1.000 7 17 qualificata
4 GEDDES Ellen USA 0.800 6 17 qualificata
5 DROIT MALARME Stephanie FRA 0.750 6 18 qualificata
6 BIAGINI Alessia ITA 0.750 4 17 qualificata
7 CHO Eun Hye KOR 0.750 3 17 qualificata
7 SAKURAI Anri JPN 0.750 3 17 qualificata
9 ROGOWSKA Sara POL 0.600 0 17 qualificata

10 TONG Nga Ting HKG 0.500 4 15 qualificata
11 PACEK Jadwiga POL 0.500 1 15 qualificata
12 KHETSURIANI Irma GEO 0.500 -2 14 qualificata
13 SABLON Sophie FRA 0.400 -1 14 qualificata
14 MOORE Justine GBR 0.250 0 16 qualificata
15 STRAWINSKA Karolina POL 0.250 -2 16 qualificata
16 PIERINI Michela ITA 0.250 -7 12 qualificata
17 TENKINK Iris NED 0.250 -7 10 qualificata
18 SOLOMON Roxana Diana ITA 0.200 -8 7 qualificata
19 BRONOWICZ Karolina POL 0.000 -10 8 eliminata
20 VAN DORPE Roswitha BEL 0.000 -12 13 eliminata
21 HUTTER Denise GER 0.000 -15 5 eliminata
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1 TAUBER Sylvi GER

Tableau of 32

32 --------- ---

17 TENKINK Iris NED

16 PIERINI Michela ITA 15/4

9 ROGOWSKA Sara POL

24 --------- ---

25 --------- ---

8 CHO Eun Hye KOR

5 DROIT MALARME Stephanie FRA

28 --------- ---

21 --------- ---

12 KHETSURIANI Irma GEO

13 SABLON Sophie FRA

20 --------- ---

29 --------- ---

4 GEDDES Ellen USA

3 DEMAUDE Cecile FRA

30 --------- ---

19 --------- ---

14 MOORE Justine GBR

11 PACEK Jadwiga POL

22 --------- ---

27 --------- ---

6 BIAGINI Alessia ITA

7 SAKURAI Anri JPN

26 --------- ---

23 --------- ---

10 TONG Nga Ting HKG

15 STRAWINSKA Karolina POL

18 SOLOMON Roxana Diana ITA 8/5

31 --------- ---

2 PASQUINO Rossana ITA

TAUBER Sylvi

Tableau of 16

TENKINK Iris
15/4

ROGOWSKA Sara

CHO Eun Hye
15/8

DROIT MALARME Stephanie

KHETSURIANI Irma
15/14

SABLON Sophie

GEDDES Ellen
3/2

DEMAUDE Cecile

MOORE Justine
15/5

PACEK Jadwiga

BIAGINI Alessia
15/9

SAKURAI Anri

TONG Nga Ting
15/8

STRAWINSKA Karolina

PASQUINO Rossana
15/4

TAUBER Sylvi

Tableau of 8

CHO Eun Hye

15/14

DROIT MALARME Stephanie

GEDDES Ellen

15/7

DEMAUDE Cecile

BIAGINI Alessia

15/8

TONG Nga Ting

PASQUINO Rossana

15/13

TAUBER Sylvi

GEDDES Ellen

DEMAUDE Cecile

PASQUINO Rossana
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1 TAUBER Sylvi GER

Tableau of 8

8 CHO Eun Hye KOR 15/14

5 DROIT MALARME Stephanie FRA

4 GEDDES Ellen USA 15/7

3 DEMAUDE Cecile FRA

6 BIAGINI Alessia ITA 15/8

7 TONG Nga Ting HKG

2 PASQUINO Rossana ITA 15/13

TAUBER Sylvi

Semifinali

GEDDES Ellen
15/7

DEMAUDE Cecile

PASQUINO Rossana
15/11

GEDDES Ellen

Finale

PASQUINO Rossana

15/6

PASQUINO Rossana
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World Cup The Leaning Tower
Epee Women cat. B

Classifica generale (ordine di posizione - 22 tiratrici)
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pos. nome cognome naz. status

1 PASQUINO Rossana ITA
2 GEDDES Ellen USA
3 DEMAUDE Cecile FRA
3 TAUBER Sylvi GER
5 DROIT MALARME Stephanie FRA
6 BIAGINI Alessia ITA
7 CHO Eun Hye KOR
8 TONG Nga Ting HKG
9 SAKURAI Anri JPN

10 ROGOWSKA Sara POL
11 PACEK Jadwiga POL
12 KHETSURIANI Irma GEO
13 SABLON Sophie FRA
14 MOORE Justine GBR
15 STRAWINSKA Karolina POL
16 TENKINK Iris NED
17 PIERINI Michela ITA
18 SOLOMON Roxana Diana ITA
19 BRONOWICZ Karolina POL
20 VAN DORPE Roswitha BEL
21 HUTTER Denise GER

MEZO Boglarka HUN DNS
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World Cup The Leaning Tower
Epee Women cat. B

Attività degli arbtri (ordine alfabetico)
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nome cognome CAT naz. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

AMARI Tetsuya B JPN 1 - - - - 1 1 - 1

ANGOTTI Mattia B ITA 1 - - 1 - - 2 - -

DOROSHYN Oleks A UKR 1 - - - 1 - - - 1 1 1 1

EIFRIG Maximil B GER 1 - - 1 - - - - 1 2 - 1

HARRIS Paul A USA 1 - - 1 - - - 1 - 2 1 -

LECZYCKI Jakub B POL 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

ROWLANDS Dunca A GBR 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 - - 1 3 - 2

TOGNOLLI Aless B ITA 1 - - 1 - -

TOTH Janka B HUN 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - 3 1 -

WITOWSKI Macie B POL 1 - - 1 - - - - 1 2 - 1

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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